
UCHWAŁA RADY PEDAGOGICZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 4 IMIENIA HENRYKA SIENKIEWICZA 

W HAJNÓWCE 

Nr 4/2019 z dnia 5 luty 2019 roku 

w przedmiocie zmian w statucie szkoły 

 

 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 82 ust.2  Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

roku Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018, poz. 967)  

uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce 

dokonuje zmian w statucie w § 106 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

średnia ważona ocena 

5,50-6,00 celujący 

4,50-5,49 bardzo dobry 

3,50-4,49 dobry 

2,50-3,49 dostateczny 

1,75-2,49 dopuszczający 

0-1,74 niedostateczny 

 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka 

Sienkiewicza w Hajnówce 

 

                                                                                   Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

                                                                                        mgr Bożena Maria Markiewicz 

 

 

Uchwała została przyjęta ilością głosów: 

  

  1. Za: 46 

  2. Przeciw: 0  

  3. Wstrzymało się: 0  

  4. Członków Rady Pedagogicznej ogółem: 58  

  5. Obecnych: 46 


